. . U

@ 52 kvG-verwaltung - Hbf - Siidfriedhof - CITTI-PARK - Hassee - Krummbogen v KVG
Giltig ab 01.01.2025

Haltestellen Montag - Freitag

KVG-Verwaltung D ab| 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Schwedendamm A 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16  11:46 12:16 12:46 13:16  13:46 14:16  14:46 15:116 15:46  16:16
Adolf-Westphal-Stralle A 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 147 12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17
Hauptbahnhof D1 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Kirchhofallee B 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Harmsstrafle B 05:24 05:54 06:24 06:54 07:25 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25
Sidfriedhof B 05:25 05:55 06:25 06:55 07:26 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26
Lantziusstralle B 05:27 05:57 06:27 06:57 07:28 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28
CITTI-PARK A 05:30 06:01 06:31 07:01 07:32 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32
REWE CENTER B 05:33 06:04 06:34 07:04 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35
Christianistralle B 05:35 06:07 06:37 07:07 07:38 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:37 15:07 15:37 16:07 16:38
Gartnerstralte A 05:36 06:08 06:38 07:08 07:40 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:38 15:08 15:38 16:08 16:40
Frobelstrale B 05:38 06:11 06:41 07:11 07:43 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:41 1511 15:41  16:11  16:43
Pappelweg B 05:39 06:12 06:42 07:12 07:44 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:14 144 12014 12:44  13:14  13:44 1404 14:42  15:12 15:42  16:12  16:44
Hasenholz B 05:39 06:13 06:43 07:13 07:45 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:43 15:13  15:43  16:13  16:45
Holunderbusch B 05:40 06:14 06:44 07:14 07:46 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 1116 11:46  12:16  12:46 13:16  13:46 14:16 1444 15014 15:44  16:14  16:46
Krummbogen B an| 05:41 06:15 06:45 07:15 07:47 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:45 15:15 15:45 16:15 16:47
Haltestellen Montag - Freitag

KVG-Verwaltung D ab| 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:40 20:08 20:46 21:16 21:46

Schwedendamm A 16:46 17:16  17:46 18:16 18:46 19:11  19:41 20:09 20:47 21:17 21:47

Adolf-Westphal-Stralle A 16:47  17:17  17:47 18:17 18:47 19:12 19:42 20:10 20:48 21:18 21:48

Hauptbahnhof D1 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16 19:46 20:14 20:52 21:22 21:52

Kirchhofallee B 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:18 19:48 20:16 20:54 21:24 21:54

Harmsstrafle B 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19 19:49 20:17 20:55 21:25 21:55

Siudfriedhof B 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20 19:50 20:18 20:56 21:26 21:56

Lantziusstralle B 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22 19:52 20:20 20:58 21:28 21:58

CITTI-PARK A 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:26 19:56 20:23 | | |

REWE CENTER B 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:29 19:59 20:26 21:00 21:30 22:00

Christianistralle B 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:32 20:02 20:28 21:02 21:32 22:02

Gartnerstralle A 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33 20:03 20:29 21:03 21:33 22:03

Frobelstralle B 1711 17:41 18:11  18:41  19:11  19:36 20:06 20:31 21:05 21:35 22:05

Pappelweg B 17:12  17:42 18:12 18:42 19:12 19:37 20:07 20:32 21:06 21:36 22:06

Hasenholz B 1713 17:43  18:13 18:43 19:13 19:38 20:08 20:32 21:06 21:36 22:06

Holunderbusch B 1714 17:44  18:14  18:44  19:14  19:39  20:09 20:33 21:07 21:37 22:07

Krummbogen B an| 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10 20:34 21:08 21:38 22:08




@ 52 kvG-verwaltung - Hbf - Siidfriedhof - CITTI-PARK - Hassee - Krummbogen Vv KVG

Gijltig ab 01.01.2025

Haltestellen

KVG-Verwaltung D
Schwedendamm A
Adolf-Westphal-Stralle A
Hauptbahnhof D1
Kirchhofallee B
Harmsstrafle B
Sidfriedhof B
Lantziusstralle B
CITTI-PARK A
REWE CENTER B
Christianistralle B
Gartnerstralte A
Frobelstrale B
Pappelweg B
Hasenholz B
Holunderbusch B
Krummbogen B

ab

an

05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13  11:43  12:13  12:43 13:13  13:43  14:13  14:43 15:13 15:43 16:13
05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:14 09:44 10:14 10:44 114 144 1214 12:44  13:14 13:44 1404 14:44 1514 15:44 16014
05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  11:49 12:19 12:49 13:19  13:49 1419  14:49 15:19 15:49 16:19
05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:41 10:11 10:41 11:11  11:41  12:11 12:41  13:11 13:41 1411 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42 15:12  15:42 16:12  16:42
05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:43 10:13 10:43 11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43 1413 14:43 15:13 15:43 16:13  16:43

Haltestellen

KVG-Verwaltung D
Schwedendamm A
Adolf-Westphal-Stralle A
Hauptbahnhof D1
Kirchhofallee B
Harmsstrafle B
Siudfriedhof B
Lantziusstralle B
CITTI-PARK A
REWE CENTER B
Christianistralle B
Gartnerstralle A
Frobelstralle B
Pappelweg B
Hasenholz B
Holunderbusch B
Krummbogen B

ab

an

16:43 17:13  17:43 18:13 18:43 19:10 19:40 20:08 20:45
16:44 17:14  17:44  18:14  18:44  19:11  19:41 20:09 20:46
16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:12 19:42 20:10 20:47
16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 19:46 20:14 20:51
16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:48 20:16 20:53
16:52  17:22 17:52 18:22 18:52 19:19 19:49 20:17 20:54
16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 19:50 20:18 20:55
16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:22 19:52 20:20 20:57
16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:26 19:56 20:23 |

17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:29 19:59 20:26 20:59
17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:32 20:02 20:28 21:01
17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:33 20:03 20:29 21:02
17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:36 20:06 20:31 21:04
17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:37 20:07 20:32 21:05
17211 17:41 18:11  18:41 19:11 19:38 20:08 20:32 21:05
17112 17:42  18:12 18:42 19:12 19:39 20:09 20:33 21:06
17:13  17:43 18:13 18:43 19:13 19:40 20:10 20:34 21:07




@ 52 kvG-verwaltung - Hbf - Siidfriedhof - CITTI-PARK - Hassee - Krummbogen Vv KVG

Gijltig ab 01.01.2025

Haltestellen Sonn-/Feiertag

KVG-Verwaltung D abl 05:177 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Schwedendamm A 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Adolf-Westphal-Stralle A 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Hauptbahnhof D1 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23  12:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Kirchhofallee B 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Harmsstrafle B 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Sidfriedhof B 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Lantziusstralle B 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Christianistrale B 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Gartnerstraflte A 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33  12:33 13:33  14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Frobelstralle B 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Pappelweg B 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Hasenholz B 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Holunderbusch B 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Krummbogen B an| 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38




.o . U

@ 52 krummbogen - Hassee - CITTI-PARK - Siidfriedhof - Hbf - KVG-Verwaltung N  KVG
Giltig ab 01.01.2025

Haltestellen Montag - Freitag

Krummbogen A ab| 05:52 06:22 06:50 07:20 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52
Holunderbusch A 05:53 06:23 06:51 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53
Hasenholz A 05:53 06:23 06:51 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53
Pappelweg A 05:54 06:24 06:52 07:22 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54
Frobelstralle A 05:55 06:25 06:53 07:23 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 16:55
Diesterwegstralle B 05:57 06:27 06:55 07:25 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:27 16:57
Schleswiger Stralle A 05:58 06:28 06:56 07:26 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:28 16:58
Christianistrale A 06:00 06:30 06:58 07:28 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:30 17:00
REWE CENTER A 06:02 06:32 07:01 07:31 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 17:02
CITTI-PARK A 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Lantziusstralle A 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
SUdfriedhof A 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Harmsstrafle A 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11  10:41  11:11 11:41 12:11 12:41  13:11 13:41 1411 14:41 15:11 15:41 1611 16:41 17:11
Kirchhofallee A 06:13 06:43 07:12 07:42 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13  11:43  12:12  12:42  13:12  13:42 1412 14:42  15:12  15:42  16:12  16:43  17:13
Hauptbahnhof B1 06:16 06:46 07:15 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:15 12:45 13:15 13:45 1415 14:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16
Adolf-Westphal-Stralle B 06:19 06:49 07:18 07:48 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19
Schwedendamm B 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
KVG-Verwaltung C an| 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Haltestellen Montag - Freitag

Krummbogen A ab| 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:46 20:16 20:41 21:11 21:41 22:1

Holunderbusch A 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:47 20:17 20:42 21:12 21:42 22:12

Hasenholz A 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:47 20:17 20:42 21:12 21:42 22:12

Pappelweg A 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:48 20:18 20:43 21:13 21:43 22:13

Frobelstralle A 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:49 20:19 20:44 21:14 21:44 22:14

Diesterwegstralle B 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:50 20:20 20:45 21:15 21:45 22:15

Schleswiger Stralle A 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:51 20:21 20:46 21:16 21:46 22:16

Christianistrale A 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:52 20:22 20:47 21:17 21:47 22:17

REWE CENTER A 17:32  18:02 18:32 19:02 19:32 19:54 20:24 20:49 21:19 21:49 22:19

CITTI-PARK A 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 19:58 20:28 | | | |

Lantziusstralle A 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:01 20:31 20:51 21:21 21:51 22:21

SiUdfriedhof A 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:02 20:32 20:52 21:22 21:52 22:22

Harmsstralle A 17:41  18:11  18:41 19:11  19:41 20:03 20:33 20:53 21:23 21:53 22:23

Kirchhofallee A 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:04 20:34 20:54 21:24 21:54 22:24

Hauptbahnhof B1 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:07 20:37 20:57 21:27 21:57 22:27

Adolf-Westphal-Stralle B 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:10 20:40 21:00 21:30 22:00 22:30

Schwedendamm B 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:11 20:41 21:01 21:31 22:01 22:31

KVG-Verwaltung C an| 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:13 20:43 21:03 21:33 22:03 22:33




.o . U
@ 52 krummbogen - Hassee - CITTI-PARK - Siidfriedhof - Hbf - KVG-Verwaltung N  KVG
Gultig ab 01.01.2025
Haltestellen
Krummbogen A ab| 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51  14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Holunderbusch A 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Hasenholz A 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Pappelweg A 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Frobelstralle A 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
Diesterwegstralle B 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Schleswiger Stralle A 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Christianistrale A 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
REWE CENTER A 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
CITTI-PARK A 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Lantziusstralle A 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
SUdfriedhof A 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Harmsstrafle A 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Kirchhofallee A 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12  11:42  12:12  12:42  13:12  13:42 1412 14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12
Hauptbahnhof B1 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 1415 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Adolf-Westphal-Stralle B 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Schwedendamm B 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
KVG-Verwaltung C an| 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Haltestellen o samsag |
Krummbogen A ab| 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:46 20:16 20:42 21:12
Holunderbusch A 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:47 20:17 20:43 21:13
Hasenholz A 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:47 20:17 20:43 21:13
Pappelweg A 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:48 20:18 20:44 21:14
Frobelstralle A 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:49 20:19 20:45 21:15
Diesterwegstralle B 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:50 20:20 20:46 21:16
Schleswiger Stralle A 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:51 20:21 20:47 21:17
Christianistrale A 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:52 20:22 20:48 21:18
REWE CENTER A 17:31  18:01 18:31 19:01 19:31 19:54 20:24 20:50 21:20
CITTI-PARK A 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:58 20:28 | |
Lantziusstralle A 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:01 20:31 20:52 21:22
SiUdfriedhof A 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:02 20:32 20:53 21:23
Harmsstrafle A 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:03 20:33 20:54 21:24
Kirchhofallee A 17:42  18:12 18:42 19:12 19:42 20:04 20:34 20:55 21:25
Hauptbahnhof B1 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:07 20:37 20:58 21:28
Adolf-Westphal-Stralle B 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:10 20:40 21:01 21:31
Schwedendamm B 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:11 20:41 21:02 21:32
KVG-Verwaltung C an| 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:13 20:43 21:04 21:34




@ 52 krummbogen - Hassee - CITTI-PARK - Siidfriedhof - Hbf - KVG-Verwaltung N KVG

Gijltig ab 01.01.2025

Haltestellen Sonn-/Feiertag

Krummbogen A ab| 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Holunderbusch A 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 144 12:44 13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44
Hasenholz A 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 144 12:44 13:44 1444 15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44
Pappelweg A 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Frobelstralle A 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Diesterwegstralle B 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Schleswiger Stralle A 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Christianistrale A 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Lantziusstralle A 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
SUdfriedhof A 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Harmsstrafle A 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Kirchhofallee A 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Hauptbahnhof B1 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Adolf-Westphal-Stralle B 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Schwedendamm B 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
KVG-Verwaltung C an| 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04




